85. 
[The  Prior  of  St.  German's  having  sent  a  mandate  that  he 

proposes  to  visit  the  Priory  of  Launceston,  the  sup- 
prior  acknowledges  the  receipt.] 

T.  fol.  Venerabili  &  religioso  viro  lohanni  dei  gracia  priori  prioratus  sancti 

184.  Germani  in  Cornubia  ordinis  sancti  Augustini  Exoniensis  diocesis, 

j*     ay  Ij  visitatori  ordinis  supradicti  per  presidentes  &  capitulum  generale  in 
prioratu   sancti   lacobi   iuxta   Northamptone    ultimo   celebratum   in 

diocese  Exoniensi  legitime  deputato,  religiosus  vir  Simon  Anteswell 

supprior  claustralis  prioratus  Launcestone  ordinis  supradicti  obedien- 
ciam  &  reuerenciam  cum  honore.     Mandatum  vestrum  reuerendum 
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ultimo  die  mensis  Aprilis  anno  domini  millesimo  quadringentesimo 

tricesimo  primo  sub  eo  qui  sequitur  tenore  verborum  recepi.  Johannes 

permissione  diuina  &c.  Cuius  quidem  mandati  vestri  reverendi 

auctoritate  omnes  &  singulos  concanonicos  &  confratres  dicti 

monasterii  priorttus  quos  poteram  reperire,  videlicet  fratres  Thomam 
Osborne,  lohannem  Cade,  lohannem  Launcels,  Willelmum  Laneman, 

Robertum  Parys,  Petrum  Benys,  lohannem  Degendone,  Nicholaum 

Gerecote  &  Robertum  Alan  ad  comparendum  coram  vobis  vestrove 

commissario  dictis  die  &  loco  subituros,  exhibituros,  deposituros, 

facturos  &  recepturos  per  omnia,  ut  mandatum  ac  huiusmodi  negocium 

visitacionis  in  se  exigit  &  requirit,  peremptorie  citaui.  Alios  vero 

concanonicos  &  confratres  nostros  uidelicet  Willemum  Schere1, 
Robertum  Toker  &  R.  Yurll  ad  citandum  minime  inveni;  quia 
dictus  frater  W.  S.  est  Londonie  pro  prosecutione  electionis  sue  in 

priorem  dicti  prioratus  per  nos  rite  &  canonice  ac  concorditer  de  se 

facte  coram  reverendo  in  Cristo  patre  &  domino,  domino  H.  Cantua- 

riensi  archiepiscopo  &  apostolice  sedis  legato,  ita  quod  non  poterat  per 

me  apprehendi.  Dominus  vero  R.  Toker,  canonicus  &  confrater 

noster,  cum  eodem  domino  W.  S.  electo  antedicto  est  ex  assignatione 
mea  &  omnium  confratrum  meorum.  Dominum  uero  R.  Yurll 

minime  citare  potui,  quia  diu  antequam  recepi  mandatum  vestrum 

reverendum  predictum  recessit  &  abiit  ad  loca  nobis  ignota,  & 

adhuc  est  extra  dictum  prioratum  nostrum  absque  licencia  siue 

sciencia  mei  supprioris  predicti  seu  alicuius  confratrum  meorum  per 

ipsum  siue  per  alium  petita  seu  optenta,  ad  adnullandum  electionem 

nostram  per  nos  de  W.  S.  confratre  &  concanonico  ndstro  rite,  con 
corditer  &  canonice  factam  &  celebratam,  &  ad  eiusdem  electionis 

nostre  confirmationem  nequiter  &  iniuste  preter  &  contra  voluntatem 

nostram  inpediendum,  ad  domus  nostre  dilapidacionem,  &  adhuc  ad 

monasterium  sive  prioratum  nostrum  predictum  redire  minime  curavit 

sive  curat  in  presenti,  ob  cuius  defectum  missas,  oraciones,  &  observa- 
ciones  solitas  que  de  iure  facere  tenemur  minime  peragere  possumus 

in  presenti.  Et  sic  mandatum  vestrum  iuxta  posse  diligenter  sum 

executus.  In  cuius  rei  testimonium  sigillum  nostrum  commune  ad 

meum  specialem  rogatum  est  appensum.  Dat'  in  domo  nostra 
capitulari  Launcestone  xn  die  mensis  Februarii  anno  domini 

MCCCCXXX  2. 

1  William  Shyre  was  declared  prior  2  This  date  must  be  a  mistake ;  if  the 
on  Aug.  21,  1431.     The  post  had  been  mandate  was  received  on  April  30, 1431, 

vacant  nearly  a  year  (Oliver's Monasticon  the  reply  could  not  be  of  Feb.  12,  1431. 
Exon.,  p.  22). 
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86. 

[The  Prior  of  Merton  writes  to  the  Prior  of  Bruton  that 
he  is  unable  to  pay  his  fine.] 

Amice1  carissime,  quia  morum  honestas  &  virtutum  probitas  ac 
religionis  &  ordinis  serenitas  id  exposcunt,  ut  religionis  quisque  pre- 
latus  alium  contempletur  &  sibi  quatinus  potent  mutue  compassionis 

obtentu  subueniat  in  agendis,  ut  sic  lucerna  in  ecclesia  dei  posita 

nullatenus  extinguatur,  sed  introeuntibus  lumen  prebeat  indeficiens 

&  religionis  excellencia  recto  tramite  gubernetur;  nuper  siquidem 

monicionis  vestre  litteras  nobis  gratas  recepimus  leta  manu,  inter  cetera 

continentes  quod  sub  certis  penis  &  censuris  in  personam  nostram  sub 

certa  forma  fulminandis  vobis  de  x  libris,  in  quibus  ut  asseritis  vobis 

tenemur  racione  non  comparicionis  nostre  legittime  in  capitulo  nostro 

generali  ultimo  celebrato,  citra  festum  sancti  Petri  quod  dicitur 

Aduincula  proximo  futurum  satisfaciamus  in  prioratu  vestro  de  Brutone 

nisi  quatenus  causam  racionabilem  in  hac  parte  pro  nobis  poterimus 

allegare ;  verum  quia  tarn  ingruente  in  partibus  nostris  diuersarum